株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

  2022年 7月 25日

「ごうぎん電子契約サービス」の導入について

 山陰合同銀行は、融資契約手続きについて、電子契約サービス「ごうぎん電子契約サービス」（以下、

「本サービス」）の取り扱いを開始しましたのでお知らせします。

本サービスの利用により、お客様の契約書へのご記入・ご捺印やご来店の負担の軽減による利便性の

向上や契約手続きの効率化、ペーパレス化が可能となります。加えて、契約書への収入印紙の貼付も不

要となります。

 当行では、引き続きデジタルツールを活用し、お客様の利便性向上とお客様に満足いただけるサービ

スの提供に努めてまいります。

記

１．ごうぎん電子契約サービス

サ ー ビ ス 概 要

・書面の契約書へのご記入・ご捺印に代わり、インターネット上で電子化さ

れた契約書に電子署名を行うことで融資契約が完結するサービスです。

・お客様はインターネット利用環境があれば、パソコンやスマートフォン、

タブレット端末等でご契約手続きいただけます。

・契約後は、電子署名した契約書をパソコン等でご確認いただけます。

ご利用対象のお客様 法人・個人事業主のお客様

対 象 の お 取 引 当行所定の融資取引

ご 利 用 可 能 時 間
２４時間３６５日

（ただし、メンテナンス等により利用を停止する場合があります）

電 子 契 約 手 数 料 契約１件あたり 5,500円(税込)

２．取扱開始日

  2022年 7月 25日（月）

以 上